
PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 71729427

Data publicarii	27.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 439,48 RON - 439,48 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare INDEX SAGEATA SET 1 2,94 2,94 CUB HARTIE,ALB BUC 1 3,36 3,36 POST-IT 76X76 MM BUC 4 2,941 11,76 TEXTMARKER BUC 3 2,94 8,82 ORDIN DEPLASARE TOP 5 7,984 39,92 BANDA CORECTOARE MILAN BUC 3 7,983 23,95 PIX CU MECANISM BUC 2 2,94 5,88 CAPSATOR TRENDY 35 BUC 1 7,98 7,98 PLIC DL CU FEREA STRA BUC 300 0,2521 75,63 PLIC C6 BUC 200 0,1681 33,61 PLIC C5 BUC 300 0,3361 100,84 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 1 9,24 9,24 DOSAR PVC 50 BUC/SET BUC 1 42,02 42,02 BON CONSUM AC TOP 5 14,706 73,53
